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Чемпіонат U-21
2018/19 18-й тур, Матч №105

П`ятниця, 07.12.2018, 14:00, "Сокіл", Львів. 0°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

1 : 4

«Динамо» Київ

38 Задерейко Антон
22 Куртяк Богдан
4 Авраменко Олександр
19 Слива Роман
7 Саутін Дмитро (К)
8 Рибачук Олександр
15 Рудюк Володимир
20 Сільченко Віталій

11 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо

24 Санчес Катріель Ігнасіо
9 Лях Ростислав

Запасні
30 Ющишин Вадим
10 Руніч Василь
21 Мудрик Владислав
5 Дерман Максим
18 Левенець Михайло
17 Кос Олег

Тренер
Толочко Роман

1 Рудько Артур
4 Дмитрук Тарас
7 Гіо
9 Алібеков Ахмед (К)
10 Булеца Сергій
11 Шулянський Артем
13 Петрусенко Олександр
14 Вантух Роман
15 Русин Назарій
19 Попов Денис
20 Шпирка Юрій

Запасні
12 Кучерук Владислав
2 Біловар Крістіан
3 Романчук Олександр
5 Ващишин Артур
8 Копитов Дмитро
16 Ярош Микола
22 Хоцяновський Артем

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 18-й тур, Матч №105
П`ятниця, 07.12.2018, 14:00, "Сокіл", Львів. 0°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 1 : 4 «Динамо» Київ
24 Санчес Катріель Ігнасіо 7'

21' 14 Вантух Роман

11 Бедоя Кінтеро Йонатан
Фернандо 25'

25' 19 Попов Денис

29' 20 Шпирка Юрій

45' 15 Русин Назарій

56' 14 Вантух Роман

9 Лях Ростислав 57'

9 Лях Ростислав 59'

60' 11 Шулянський Артем
16 Ярош Микола

63' 15 Русин Назарій
8 Рибачук Олександр

10 Руніч Василь 66'

9 Лях Ростислав
21 Мудрик Владислав 71'

21 Мудрик Владислав 73'

78' 20 Шпирка Юрій
2 Біловар Крістіан

87' 9 Алібеков Ахмед

4 Авраменко Олександр 87'

24 Санчес Катріель Ігнасіо
17 Кос Олег 88'

89' 15 Русин Назарій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


